
1

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758
(dále jen „zadavatel“)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz

V Praze, dne 10. 11. 2021

Zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k výše jmenované veřejné zakázce.

Dotaz č.1

dobrý den, vedle dokumentů popsaných ve Výzvě bych prosil o upřesnění, zda vůbec,
případně v jaké formě, je vyžadována technická specifikace nabízeného řešení migrace
webové stránky. děkuji

Odpověd´

Zadavatel uvádí, že technická specifikace nabízeného řešení není dle zadávací dokumentace
požadovanou součástí nabídek účastníků zadávacího řízení. Tato technická specifikace
nebude ani hodnocena v rámci jednotlivých kritérií (čl. 6.2. výzvy a zadávacích podmínek)
hodnocení nabídek účastníků. Zadavatel její předložení nepožaduje. Účastník však tuto
specifikaci dobrovolně předložit může. Zadavatel však upozorňuje na to, že nabídnuté řešení
musí splňovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci (zejména v příloze č. 5 Technická
specifikace).

Zadavatel neshledává toto vysvětlení zadávací dokumentace jako důvod k prodloužení lhůty
pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 15.11. 2021 v 10:00 hodin.

Ing. Jana Šubrtová
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
jana.subrtova@sccr.cz


